＜第１１号様式・約款１０条第１項、３項関係＞
	当初
	変更

現場代理人及び主任技術者通知書

　令和　　年　　月　　日契約を締結した、工第　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事（工期　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日）について、三島町工事請負約款第１０条の規定に基づき、本件工事の現場代理人及び主任技術者等を下記のとおり定めたので、別添経歴書を添えて通知します。

（契約権者）
　三島町長　矢　澤　源　成　　様

令和　　　　年　　　　月　　　　日

請負人
　住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

記
１　現場代理人
	氏　　　　　名
	権限

	　１　約款第１０条第２項に規定する権限のすべて

	（　　　年　　月　　日生）
	　２　上記のうち　　　　　　　　　　　　　　を除く。

（注）　該当する事項の番号を○で囲むこと。
２　主任技術者又は監理技術者
	施
工
形
態
	１
すべて
自社施工
する

２　一部下請施工する

	ｉ下請総額3,000万円未満
	ⅱ下請総額3,000万円以上

	技術者
	主　 任　 技　 術　 者
	監 　理 　技 　術 　者

	氏　　　名
	役職
	資格の名称
	氏　　　名
	役職
	資格の名称
	資格者証番号

	（　　　年　　月　　日生）

	（　　　年　　月　　日生）

（注）１　「施工形態」の欄は、該当する事項の番号を○で囲むこと。
　　２　下請総額3,000万円は、建築一式工事の場合は、4,500万円となる。
　　３　監理技術者資格者証の交付を受けている技術者は、その写し（表、裏とも）を添付すること。
　　４　記載事項に変更が生じた場合は、速やかに再提出すること。（上覧の変更を○で囲むこと。）
　　５　２部（１部写し）提出すること。

（監督員確認欄）
	職　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞
	職　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

	確認月日
	確　　認　　結　　果
	確認月日
	確　　認　　結　　果

	　現場確認の結果、上記記載事項に相違

	　現場確認の結果、上記記載事項に相違

	　　　　１　ない
　　　　２　ある

	　　　　１　ない
　　　　２　ある